
     
 
 
 
 

                    Tisková zpráva 
 
Na pomezí Moravy a Čech – v prostorách parkoviště u restaurace „U TETY“ na 
Hřebči – se bude 23. června od 10 hodin konat festival Hřebečský slunovrat. 
První ročník muzikantského setkání dvou sousedních měst – Svitav a Moravské 
Třebové - by se rád stal tradicí. Přátelské soupeření kapel z obou měst doplní na 
vedlejším pódiu tanečnice a tanečníci a vše vyvrcholí koncertem kapely pro toto 
místo přímo symbolické – vystoupením Čechomoru. Od půlnoci se můžete 
pokochat Laserovou show a protancovat se k ránu na diskotéce. Občerstvení, 

nápoje, cukrovinky apod. budou zajištěny nejen v restauraci, ale také ve stáncích, které budou lemovat parkoviště. 
Nezapomeňte doma děti. Určitě by jim, kromě jiného, bylo líto, že si nemohly zaskákat na nafukovacích hradech. 
Vstupné je 100 Kč, děti a mládež do 15 let zdarma. 

Program:  

Hlavní pódium 

10:00 RAID 
11:15 Swingový orchestr Františka Zeleného 
13:00 Proč ne band 
14:45 Do větru 
16:30 Syfon 
18:15 Los Hongos 
20:00 Trio de Janiero 
22:00 Čechomor 
0:00 Diskotéka s laserovou show - Dj Maty 

Vedlejší pódium 

10:35   Hřebečský taneční soubor 
12:15   Solimánky – břišní tanečnice 
14:05   Svitavské tanečnice - sk. Nadira, Minet, Sefa a Kardio country club 
15:50   Hřebečský taneční soubor 
17:35   Solimánky – břišní tanečnice 
19:20   Svitavské tanečnice - sk. Nadira, Minet, Sefa a Kardio country club 
 
Festival proběhne pod záštitou hejtmana Pardubického kraje Radko Martínka, který akci podpořil i osobním 
finančním přispěním. Mediálními partnery jsou Český rozhlas Pardubice, Rádio Petrov, Svitavský deník, TV 
Comvision a další.Na organizaci se kromě zmíněných měst podílejí i obce Koclířov a Kamenná Horka. Všem 
organizátorům předem děkujeme za práci a vedením měst a obcí za nejen finanční podporu.  

Dopravit se na akci můžete autem - parkoviště bude připraveno, ale možná mnohem lepší bude, když využijete 
kyvadlovou autobusovou dopravu, která vás zdarma v pravidelných intervalech dopraví tam i zpět. 

Tabulka odjezdů kyvadlové dopravy 

Moravská Třebová, vlakové nádraží 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00
Moravská Třebová, parkoviště při vjezdu na autobusové nádraží 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:05
Moravská Třebová, nemocnice 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10
Hřebeč 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:30
Svitavy, vlakové nádraží 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 0:00
Svitavy, restaurace Astra při vjezdu na autobusové nádraží 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05 0:05
Svitavy, parkoviště Penny Market 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 0:10
Hřebeč 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30 0:30
    
Rozvoz směr Svitavy: 4:00 5:00      
Rozvoz směr Moravská Třebová: 4:30 5:30      

Zuzana Pustinová 


